
UCHWAŁA NR XI/98/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego niezrealizowanych kwot wydatków niewygasających 
z upływem roku 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn.zm.[1]) oraz art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.[2] ), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz i plan finansowy niezrealizowanych kwot wydatków niewygasających                 
z upływem roku budżetowego 2024, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

1. § 2. Dokonanie wydatków wynikających z wykazu i planu finansowego winno nastąpić               
w nieprzekraczalnych terminach, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. W przypadku niedotrzymania terminów określonych w załączniku do niniejszej uchwały środki 
niewykorzystane zasilą stan konta podstawowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756 

Id: F7B3A95E-7E63-4157-A28B-15199FA2643C. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XI/98/24 

Rady Miejskiej w Mszczonowie  

z dnia 18 grudnia 2024r. 

 

 

WYKAZ I PLAN FINANSOWY NIEZREALIZOWANYCH WYDATKÓW NIEWYGASAJACYCH                 

Z UPŁYWEM ROKU 2024 

 

Lp Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

wydatków 

Termin 

realizacji 

1 600 60016 6050 Przebudowa Placu Piłsudskiego               

i fragmentu Nowego Rynku 

330.000,00 zł 28.02.2025r. 

2 750 75020 2710 

 
Utworzenie nowych stanowisk 

obsługi systemów CEP (Centrum 

Ewidencji Pojazdów) i CEK 

(Centrum Ewidencji Kierowców)             

w Gminie Mszczonów 

86.000,00 zł 28.02.2025r. 

3 801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej               

w Mszczonowie o klatkę schodową         

z windą 

 441.390,00 zł 

 

30.06.2025r. 

4 900 90001 6050 Zakup i podłączenie separatora 

substancji ropopochodnych do sieci 

kanalizacji deszczowej na 

skrzyżowaniu ul. Grójeckiej i ul. 

Traugutta w Mszczonowie 

85.854,00 30.06.2025r. 

 RAZEM 943.244,00 zł  

 

Id: F7B3A95E-7E63-4157-A28B-15199FA2643C. Podpisany Strona 1



1 
 

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XI/98/24 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 18 grudnia 2024r 

 

 

1. „Przebudowa Placu Piłsudskiego  i fragmentu Nowego Rynku” 

Wartość zamówienia powyżej 130.000,00 zł. Zamówienie przeprowadzone zostało w trybie 

podstawowym w oparciu o przepisy Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Wybór 

wykonawcy nastąpił w dniu 10.04.2024r. Umowa podpisana została w dniu  19.04.2024r. 

Wydatki zostaną zrealizowane do dnia 28.02.2025r. 

 

2. „Utworzenie nowych stanowisk obsługi systemów CEP (Centrum Ewidencji Pojazdów)                  

i CEK (Centrum Ewidencji Kierowców)  w Gminie Mszczonów” 

Ujęta w planie wydatków niewygasających z upływem roku 2024 kwota 86.000,00 zł stanowi 

dotację celową na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu na realizację 

zadania „Utworzenie nowych stanowisk obsługi systemów CEP (Centrum Ewidencji 

Pojazdów) i CEK (Centrum Ewidencji Kierowców) w Gminie Mszczonów”. Pomoc 

finansowa udzielona jest na podstawie umowy zawartej z Powiatem. W ramach udzielonej 

Powiatowi dotacji pokryte zostaną koszty prac remontowych i dostosowania pomieszczeń do 

funkcjonowania w Gminie Mszczonów Delegatury Wydziału Komunikacji Starostwa 

Powiatowego w Żyrardowie. 

Kwota wydatków niewygasających z upływem roku 2024 dotyczy wykonania prac 

remontowych pomieszczeń, zgodnie z zawartą w dniu 12.12.2024r. umową z Wykonawcą. 

Wydatki zostaną zrealizowane do dnia 28.02.2025r. 

 

3. „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Mszczonowie o klatkę schodową z windą”  

Wartość zamówienia powyżej 130.000,00 zł. Zamówienie przeprowadzone zostało w trybie 

podstawowym w oparciu o przepisy Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Wybór 

wykonawcy nastąpił w dniu 08.07.2024r. Umowa podpisana została w dniu  22.07.2024r. 

Wydatki zostaną zrealizowane do dnia 30.06.2025r. 

 

4. „Zakup i podłączenie separatora substancji ropopochodnych do sieci kanalizacji 

deszczowej na skrzyżowaniu ul. Grójeckiej i ul. Traugutta w Mszczonowie” 

Wartość zamówienia poniżej 130.000,00  zł. Zamówienie przeprowadzone zostało w trybie 

zapytania ofertowego. Wybór wykonawcy nastąpił w dniu 18.10.2024r. Umowa podpisana 

została w dniu  25.10.2024r. Wydatki zostaną zrealizowane do dnia 30.06.2025r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: F7B3A95E-7E63-4157-A28B-15199FA2643C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/98/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 załącznik
	Zalacznik 2 uzasadnienie


